
Id: CYFDV-RVHCM-GYQIJ-QPGZX-KYGUZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/45/11
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Grajewo przeprowadzenia kontroli 
problemowej w Urzędzie Miasta Grajewo. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, 
Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 182 
poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, 
Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113), § 68 ust. 1, § 69, § 70 pkt. 2, § 72 
ust. 4 załącznika nr 4 do Statutu Miasta Grajewo zatwierdzonego Uchwałą Nr VI/39/03 Rady 
Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Grajewo (Dz. Urz. 
Woj. Podl. Nr 38, poz. 845, z 2005 r. Nr 52, poz. 693, Nr 181, poz. 2105, z 2007 r. Nr 95, poz. 800, 
z 2008 r. Nr 161, poz. 1572, z 2010 r. Nr 63, poz. 1025) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Grajewo przeprowadzenie kontroli problemowej 
w Urzędzie Miasta Grajewo w zakresie dotyczącym przeprowadzenia procedury konkursu na 
stanowisko Kierownika Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie w związku z pismami 
Pana Aleksandra Krzysztofa Szymczaka z dn. 23.03.2011 r. i 24.03.2011 r. 

§ 2. Wypracowane stanowisko, Komisja Rewizyjna wyraża w formie opinii-sprawozdania 
i przekazuje na ręce Przewodniczącego Rady Miasta Grajewo. 

§ 3. Termin przeprowadzenia czynności kontrolnych ustala się do dnia 15 kwietnia 2011 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Grajewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Grajewo 

mgr Grzegorz Curyło


